•
Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulisg

Estado de São Paulo ;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;; ;;;;;;;;;;;$
Rua Oito nº. 650- Centro -CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-1129 / Fax: (17) 3681-1124

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

DECRETO Nº 1304/2019
Dê 1 B dê dezembro oo 201 g

"Prorroga validade de Concurso Público, que especifica".

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito do Município de
Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo, no uso
de suas legais atribuições e considerando as
disposições contidas no item 12.8 do Edital de
Abertura de Concurso Público nº 001/2017 de
25.10.2017,

DECRETA:

Art. 1°. Fica PRORROGADO por mais 02 (dois) anos, o prazo de validade do
Concurso Público nº 001/2017, para preenchimento dos cargos de Controlador Interno,
Nutricionista, Psicólogo, Professor de Educação Básica I - Nível I, Professor de Educação
Básica II - Nível I (Educação Artística), Assistente de Administração II, Fiscal Tributário e
Obras, Auxiliar de Serviços Diversos, Auxiliar de Serviços Diversos (masculino),
Encarregado de Manutenção Geral e Motorista, realizado no dia 03 dezembro de 2017 e
homologado através de Edital datado de 22 de dezembro de 2017.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor nesta data.

Nova Canaã Paulista, 18 de dezembro de 2017.

j,_ ~Pv
JOSÉ MARC S ALVES

/ PREFEITO

Registrado em livro próprio na mesma data e determinada sua publicação na
imprensa regional.

CLÁUDIA VA IA PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRA TIVA